GOBIERNO DE

MEXICO

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
Direccién de Administraciéon
Unidad de Administracion
Coordinacién de Conservacién y Servicios Generales
Coordinacién Técnica de Administracion de Activos

Divisién de Arrendamiento y Comercializacién

DETALLE DE INGRESOS
Permisos de Uso Temporal Revocable

No. de Permiso: CTAA/029/2017 Ejercicio:

Permisionario: CONCESIONARIA HOSPITAL TAPACHULA, S.AP.I. DE C.V.

Vigencia: 01/08/2017 31/07/2042
Inicio Término
Delegacién/UMAE Nivel Central

Objeto del Permiso Contrato de Asociacién Publico Privada

Calendario de Ingresos
Mes Concepto

Uso de Superficie/Acceso

2017 Agosto Uso de Superficie
2018 Febrero Uso de Superficie
2018 Agosto Uso de Superficie
2019 Febrero Uso de Superficie
2019 Agosto Uso de Superficie
2020 Febrero Uso de Superficie
2020 Agosto Uso de Superficie

2021 Febrero
2021 Agosto
2022 Febrero
2022 Agosto
2023 Febrero
Otros Ingresos
2017 Julio

Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie

pago de gastos administrativos

TOTAL

)

IMSS

2020

Monto

5,097,966.75
1,699,322.25
1,699,322.25
1,699,322.25
1,699.322.25
1,699.322.25
1,699.322.25

5,261.00
5,261.00

5,103,227.75



