

## INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Dirección de Administración Unidad de Administración



Coordinación de Conservación y Servicios Generales Coordinación Técnica de Administración de Activos División de Arrendamiento y Comercialización

## DETALLE DE INGRESOS Permisos de Uso Temporal Revocable

No. de Permiso:	CTAA/029/2017	Ejercicio:	2020
Permisionario:	CONCESIONARIA	A HOSPITAL TAPACHULA, S.A.P.I. DE C.V.	
Vigencia:	01/08/2017	31/07/2042	
	Inicio	Término	
Delegación/UMAE	Nivel Central		
Objeto del Permiso	Contrato de Asoc	iación Público Privada	

## Calendario de Ingresos

Mes	Concepto	Monto
Line de Comerciale /Anna e		
Uso de Superficie/Acceso		5,097,966.75
2017 Agosto	Uso de Superficie	1,699,322.25
2018 Febrero	Uso de Superficie	1,699,322.25
2018 Agosto	Uso de Superficie	1,699,322.25
2019 Febrero	Uso de Superficie	1,699.322.25
2019 Agosto	Uso de Superficie	1,699.322.25
2020 Febrero	Uso de Superficie	1,699.322.25
2020 Agosto	Uso de Superficie	
2021 Febrero	Uso de Superficie	
2021 Agosto	Uso de Superficie	
2022 Febrero	Uso de Superficie	
2022 Agosto	Uso de Superficie	
2023 Febrero	Uso de Superficie	
Otros Ingresos		5,261.00
2017 Julio	pago de gastos administrativos	5,261.00

TOTAL	\$	5,103,227.75
-------	----	--------------